
 
Talouden ja toiminnan raportointi 1-9/2021, opetuslautakunta 
 
Opetuslautakunta 16.11.2021 § 44 
3444/02.02.02.01/2021 
 
 
Valmistelija sivistyspalveluiden johtaja Pia Stoor, pia.stoor@salo.fi, 02 778 4001, 
 varhaiskasvatusjohtaja Anna Karlsson, anna.karlsson@salo.fi, 02 778 

7850, perusopetusjohtaja Inkeri Lahti, inkeri.lahti@salo.fi, 02 778 4688, 
rehtori Annika Viitanen, annika.viitanen@salo.fi, 02 778 4642, 
nuorisopalvelupäällikkö Johanna Paananen, johanna.paananen@salo.fi, 
02 778 4800, vs.taloussuunnittelija Minna Kaartinen, 
minna.kaartinen@salo.fi, 02 778 2289 

 
 
Esityslistan liitteenä on talouden ja toiminnan raportti 1-9/2021. Raportti 
sisältää opetuslautakunnan olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät 
tapahtumat syyskuun loppuun saakka. 
 

 
Esittelijä Vs. Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta merkitsee talouden ja toiminnan raportin 1-9/2021 

tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin, että vs. taloussuunnittelija Minna Kaartinen oli läsnä 
kokouksessa toimiakseen asiantuntijana asiakohtaan liittyvissä 
kysymyksissä. 
 
Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Minna Kaartinen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 
18.15. 

 
Tiedoksianto - 
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